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 ALERT BEZPIECZEŃSTWA 13 -2025       
 ZGŁASZANIE NIEBEZPIECZNEJ SYTUACJI/ZDARZENIA, Z KTÓREGO MOŻEMY SIĘ UCZYĆ  
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Czy masz pytania dotyczące naszych Alertów Bezpieczeństwa lub chcesz 

dowiedzieć się więcej?                                    Prosimy o kontakt z działem BHP przez 

hands@bmn.nl   

INFORMACJE OGÓLNE  

NAZWA FIRMY  BMN  

LOKALIZACJA/ZAKŁADANIE  BMN Heemstede  

DATA  Grudzień 2025  
 

OPIS SYTUACJI/WYDARZEŃ  

 

Podczas pracy w magazynie pracownik przejechal noge wózkiem widłowym, odjeżdżając. 

Przed incydentem pracownik i kierowca wózka widłowego kontaktowali się, aby omówić 

pewne sprawy. Gdy pracownik odszedł, kierowca założył, że opuścił niebezpieczną strefę. 

Podczas odjazdu pracownik został uderzony, co spowodow ało upadek, a dolna część nogi 

utknęła pod wózkiem widłowym. W efekcie powstaje poważne zgniecenie  dolnej części nogi.  

 

To zdarzenie ponownie podkreśla znaczenie czujności i przestrzegania zasad bezpieczeństwa 

w pobliżu wózków widłowych i innych środków transportu wewnętrznego.  

 
 

ODPOWIEDNIE  ZDJĘCIA  SYTUACJI/WYDARZENIA  
 

 

 

 

 

 

 

 

JAKIE ŚRODKI MOŻEMY PODJĄĆ, ABY ZAPOBIEC POWTÓRZENIU SIĘ TEGO INCYDENTU?  

➢ Regularnie omawiaj ryzyka związane z pracą na wózku widłowym.  

➢ Utrzymuj dystans 2 metrów i utrzymuj kontakt wzrokowy  

➢ Myśl uważnie o swoim bezpieczeństwie, nawet wykonując pracę, którą robiłeś już wiele razy  

➢ Zawsze zgłaszaj niebezpieczną sytuację (jeśli to możliwe przez aplikację Compass) i podejmuj 

natychmiastowe działania.  

➢ Sprawdź, czy taka sytuacja występuje również w Twojej okolicy i w razie potrzeby podejmij 

środki zapewniające bezpieczeństwo  

 

Zadaj te trzy pytania:  

1. Czy można zapobiec temu wypadkowi w naszej lokalizacji?  

2. Jakie systemy są wdrożone, aby zapobiec tego typu wypadkom na naszym miejscu?  

3. Czy te systemy są faktycznie stosowane?  

 


